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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Daté: 02.04.2026

Mbledhja e teté (8) e Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés mbahet mé 03.04.2026, né orén 09:30,
ndértesa e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

W

10.

11.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e ekstrakteve té procesverbaleve dhe té&
transkripteve t& mbledhjeve: té paré (1), t& dyté (2) dhe t& pesté (5) dhe ekstrakteve té
procesverbaleve t&é mbledhjeve: té treté (3) t& katért (4) dhe t& gjashté (6)
Elektronike\ Korresponduese té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés (ZKM)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Shtetésiné e Kosovés (MPB)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Léndét Plasése (MPB)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Sigurimin e Detyrueshém té Kujdesit Shéndetésor (MSH)
Shqyrtimi i Projektligjit pér Provimin e Maturés Shtetérore (MASH)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Masat e Pérkohshme té Produkteve Themelore né Raste té
Vecanta té Destabilizimit né Treg (MINTI)

Shqyrtimi i Projektligjit pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit pér Kontabilitet, Raportim
Financiar dhe Auditim (MF)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Shérbimet e Pagesave (MF)
Shqyrtimi i Projektligjit pér Lojérat Mesdhetare XXI Prishtina 2030 (MSR)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Bordit t¢ Drejtoréve t&é Ndérmarrjes Publike,
Kompania Rajonale e Ujésjellésit “Hidrodrini” Sh. A. Pejé (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Komisionit pér shqyrtimin dhe vendosjen e

zyrtarizimit t€ gjendjes faktike dhe mospérputhjeve me Regjistrin e té Drejtave t& Pronés sé
Paluajtshme (MMPH)
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14.

15.

16.

Shqyrtimi i Nismés pér lidhjen e Marréveshjes sé Bashképunimit Financiar dhe Ushtarak
ndérmjet Qeverisé sé Republikés se Kosovés, e pérfaqésuar nga Ministria e Mbrojtjes e
Republikés sé Kosovés dhe Qeveria e Republikés sé Turqisé, e pérfagésuar nga Ministria e
Mbrojtjes e Republikés sé Turqisé (MM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér Luginén e Preshevés
(ZKM)

Shqyrtimi i Draftit t& Planit t& Veprimit pér Qeverisje t& Hapur 2026-2028 (MAPL)

Informimi i Kabinetit Qeveritar pér Raportin pér Funksionimin e Komunave pér vitin 2025
(MAPL)

Té ndryshme

Fage2nga 2

T e

il



